



تا بهار تمام نشده خودتان را بک «شهرچان» پرسی کنید

بدون راهنمای محلی، وارد طبیعت بکر نشوید

اگر می‌خواهید چند ساعتی را در دشت‌های پوشیده از گل‌های رنگارنگ بهاری به دور از مشکلات و شلوغی‌های زندگی شهرنشینی بگذرانید، تا بهار تمام نشده دست به کار شوید و بار و بندیلتان را ببندید تا راهی جاده معروف چالوس شوید.

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی اشتغال:

ایجاد اشتغال پایدار اولویت اصلی کشور و مأموریت جدی دولت‌مردان است

رئیس جمهور اشتغال را اولویت اصلی کشور و مأموریت جدی دولت‌مردان برشمرد و ارزیابی کیفیت انجام وظایف دستگاه‌های متولی و مسیر طی شده برای اشتغالزایی در سال‌های اخیر را مورد تأکید قرار داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در چهارمین جلسه شورای عالی اشتغال در دولت سیزدهم، به دولت‌مردان توصیه کرد به ظرفیت‌های بخش خصوصی و تعاونی در زمینه اشتغالزایی توجه کنند.

آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: واگذاری امور به مردم و ارائه تسهیلات حمایتی به کسانی که می‌خواهند در جهت کسب و کارهای خرد شرکت تعاونی ایجاد کنند، نتایج خوبی برای کشور خواهد داشت.

دکتر رئیسی افزود: نگرش به تعریف اشتغالزایی هم باید تغییر کند و نباید صرفاً کار اداری و پشت میزنشینی به عنوان شغل در نظر گرفته شود، بلکه ضروری است به اشتغال در همه حوزه‌های تولیدی از جمله کشاورزی و صنعت توجه ویژه شود.

رئیس جمهور در همین خصوص با اشاره به تعیین تکلیف برای بانک‌ها و مقدرات و معذورات بانک‌ها، اظهار داشت: بانک‌ها تسهیلات تکلیفی متعددی پرداخت می‌کنند که اگر گردش مالی و توان پرداخت آنها مورد توجه قرار نگیرد، الزام به پرداخت تسهیلات جدید برای آنها تکلیف مالایطاق خواهد بود.

رئیس جمهور در عین حال با بیان اینکه نباید اجازه داد هیچ‌کس خلاف قانون عمل کند، متذکر شد: اگر بانکی توان پرداخت تسهیلات داشت اما به ابلاغیه‌ها بی‌توجه بود و به تعهداتش در پرداخت تسهیلات عمل نکرد باید با جدیت با این تخلف برخورد شود و در این زمینه تفاوتی بین بانک‌های دولتی و خصوصی نیست.

دکتر رئیسی بر همین اساس دبیرخانه شورای عالی اشتغال و دستگاه‌های ذیربط را مکلف کرد با فوریت دستورالعمل پرداخت تسهیلات اشتغال برای سال جاری را تدوین و نهایی کنند که حداکثر تا پانزدهم خردادماه به بانک‌ها ابلاغ شود.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به گزارش وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در عملکرد خوب استانداران در ایجاد یک میلیون شغل در سال گذشته، برطرف کردن دغدغه مردم در حوزه اشتغال را وظیفه همه ارکان دولت دانست.

رئیس جمهور دستگاه‌های عضو در شورای عالی اشتغال را مکلف کرد مصوبات این شورا را با جدیت پیگیری کنند تا اتفاقات مهمی در عرصه اشتغالزایی و کاهش بیکاری در کشور رقم بخورد و در جلسات آتی گزارش‌های امیدبخش به مردم داده شود.

در این جلسه وزارت تعاون موظف شد با همکاری سایر دستگاه‌ها، طرح مهارت‌آموزی ویژه سنین ۱۳ تا ۱۸ سال را در تابستان امسال برای دانش‌آموزان و بازماندگان از تحصیل اجرا کند.



هیجان روی پل

صفحه ۴

تازه‌ها

دستور ضرغامی برای ساماندهی آبشار مارگون

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در دومین روز سفر خود به فارس به شهرستان سپیدان سفر کرد و ضمن بازدید از آبشار مارگون، پیگیر رفع مشکلات این جاذبه گردشگری طبیعی شد. به گزارش ایرنا، سیدعزت‌الله ضرغامی در بازدید از آبشار مارگون سپیدان با توجه به لزوم مرمت سنگ‌فرش‌های مسیر

دسترسی به این جاذبه طبیعی و ایجاد سرویس‌های بهداشتی و محدودیت‌هایی که از طرف محیط زیست برای اجرای عملیات بهسازی منطقه وجود دارد، ضمن مذاکره تلفنی با مسئولان محیط زیست، دستور بهسازی مسیر دسترسی و ایجاد سرویس‌های بهداشتی را صادر کرد.

ارائه اینترنت رایگان نامحدود به حجاج

سرپرست شهر فرودگاهی امام(ره) گفت: به منظور رفاه حال حجاج، در زمان حضور آنها در ترمینال سلام، در تمام قسمت‌های چک-این و بردینگ، اینترنت نامحدود بدون پسوندد، با نام کاربری HAJ.IKAC.IR در دسترس آنها قرار داده شده است.

به گزارش تسنیم، سعید چلندری افزود: از آنجایی که به هر دلیل احتمال تأخیر پروازهای شرکت‌های هواپیمایی وجود دارد، تمهیدات لازم برای هواپیمای جایگزین و رعایت دستورالعمل حقوق مسافر برای شرکت‌های هواپیمایی الزامی است و باید نظارت کاملی بر رفاه مسافری انجام شود.

آب و هوا

هشدار: نفوذ گردوخاک به ۵ استان و افزایش ارتفاع امواج در خلیج فارس

سازمان هواشناسی کشور درباره وضعیت آب و هوا در مناطق غربی و جنوبی کشور هشدار داد: نفوذ گردوخاک از کشورهای غربی به ۵ استان و افزایش ارتفاع امواج و احتمال غرق شدن شناگران در جنوب کشور.

به گزارش ایسنا، این مخاطرات جوی امروز در خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان و آذربایجان غربی مورد انتظار است. بر اثر این وضعیت جوی احتمال کاهش کیفیت هوا و کاهش شعاع دید، احتمال اختلال در ناوگان حمل و نقل، احتمال آسیب به تأسیسات حساس به گردوغبار، احتمال تأخیر پروازها وجود دارد. سازمان هواشناسی کشور همچنین با صدور هشدار زرد رنگ، از افزایش سرعت وزش باد تا حدود ۳۰ سانت و افزایش ارتفاع امواج تا ۲ متر از بعدازظهر امروز تا یکشنبه در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان هرمزگان، در خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان خبر داد.

بر اثر این وضعیت جوی احتمال غرق شدن شناگران و غواصان، اختلال در تردد‌های دریایی

با شناورهای سبک و صیادی، احتمال اختلال در تردد شناورهای مسافربری و آسیب به تورهای صیادی و قفس‌های پرورش ماهی و ایجاد اختلال در فعالیت‌های دریایی ساحل وجود دارد. این سازمان برای کاهش شدت مخاطرات، اجتناب از شنا و غواصی، جلوگیری از تردد شناورهای سبک و صیادی و جلوگیری انجام فعالیت‌های تفریحی بویژه در جزایر، اتخاذ تمهیدات لازم برای تردد ایمن شناورهای مسافربری و کشتی‌های تجاری و فعالیت‌های دریایی فراساحل را لازم می‌داند.

تیتراهای امروز

وزیر راه و شهرسازی:

هواپیماهای جدید در راه است

وزیر راه و شهرسازی گفت: توسعه ناوگان هوایی در دستور کار قرار دارد و تا روزهای آینده، هواپیماهای جدیدی به ناوگان هوایی کشور می‌پیوندد.

۱۲

اسدالله اسدی وارد تهران شد

اسدالله اسدی، دیپلمات گروگان گرفته شده کشورمان پس از پنج سال اسارت در بلژیک دیروز آزاد شد و به وطن بازگشت.

۱۲

پرداخت وام ودیعه مسکن ادامه دارد

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی با اشاره به پرداخت وام کمک ودیعه مسکن به مستأجران گفت: پرداخت این وام نیازی به ابلاغیه جدید ندارد.

۱۲

ژئوپارک ارس ثبت جهانی شد



۱۲

رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد

کمبود ۱۵ هزار نیروی متخصص در اورژانس کشور

رئیس سازمان اورژانس کشور از کسری ۱۵ هزار نیروی متخصص در این سازمان خبر داد.

۱۲

حبس در کانون اصلاح و تربیت به خاطر قتل همکلاسی

پسر نوجوانی که در یک میهمانی دوستش را به قتل رسانده بود به ۵ سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت، پرداخت دبه و جریمه نقدی محکوم شد.

۱۲

نگاهی به بازی پنجم فینال کنفرانس شرق NBA

بازگشت شگفت‌انگیز بوستون



بازی پنجم فینال کنفرانس شرق NBA با مصداق جمله هفته گذشته به میزبانی ورزشگاه تی دی گاردن بوستون برگزار شد و در پایان یاران بوستون موفق شدند با درخشش ستاره‌های همیشگی نظیر جیسون تیتام و مارت با نتیجه ۱۱۰ بر ۹۷ به پیروزی برسند.

۱۵